
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№533 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.10.2025 г., Прот. №45 

 

 

ОТНОСНО: Предоставяне на недвижим имот, публична общинска собственост 

за безвъзмездно стопанисване и управление 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 12, ал. 3 от Закона за общинската собственост 

(ЗОС), чл. 4, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане 

със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС), в съответствие с писмо с вх. 

№33-00-184/09.10.2025 г. и във връзка с предложение с Вх. №1001/14.10.2025 г. от    

д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие да се предостави за безвъзмездно стопанисване и управление на 

Териториално поделение на Национален осигурителен институт – Велико Търново 

едно помещение с ПП - 34,00 кв.м., с южно изложение, находящо се във фоайето на 

сградата на Общинска администрация гр. Свищов, с идентификатор 65766.702.4195.1 

по КККР, ул. „Цанко Церковски” №2, актувана с АОС №1096/02.06.2003 г., за срок 

от десет години. 

2. Упълномощава Кмета на Общината да извърши всички действия по 

изпълнение на т. 1, съобразно Закона за общинската собственост и Наредбата за реда 

за придобиване, управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов. 

МОТИВИ: С Решение №14/26.11.2015 г., Протокол №3 на Общински съвет – 

Свищов, посоченото помещение е предоставено на ТП на НОИ – Велико Търново за  

осъществяване на дейността по обслужване на гражданите. Срокът на ползване 

изтича на 21.12.2025 г. и от ТП на НОИ – Велико Търново е отправено искане за 

сключването на нов договор. 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 


